
Autenticidade da edição garantida 
quando visualizada diretamente no 

portal da Prefeitura

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N° 010/2022

Natividade - TO, 21 de fevereiro de 2022.

“Dispõe sobre a exoneração da servidora lotada 
na Secretaria Municipal de Saúde no cargo em 
comissão de Coordenadora de Enfermagem do HPP 
de Natividade-TO, e dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE NATIVIDADE, Estado do 
Tocantins, no uso de suas atribuições constitucionais e na forma da Lei 
Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art.1° - Exonerar a Sra. Jéssica Benevides Guimarães Nunes 
Suarte, portadora do RG n° 735.021 SSP/TO e CPF sob o n° 034.565.201-
07, do cargo em comissão de Coordenadora de Enfermagem do HPP de 
Natividade - TO.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando todas as disposições em contrário.  

Registra-se. Publica-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NATIVIDADE, 
Estado do Tocantins, aos 21 (vinte e um) dias do mês de fevereiro de 2022.

THIAGO JAYME RORIGUES DE CERQUEIRA
Prefeito Municipal 

ANO II, SEGUNDA-FEIRA, 21 DE FEVEREIRO DE 2022 40

PORTARIA N° 011/2022

Natividade - TO, 21 de fevereiro de 2022.

“Dispõe sobre a nomeação da servidora lotada na 
Secretaria Municipal de Saúde no cargo em comissão 
de Coordenadora de Enfermagem do HPP de 
Natividade - TO, e dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE NATIVIDADE, Estado do 
Tocantins, no uso de suas atribuições constitucionais e na forma da Lei 
Orgânica Municipal.

Resolve:

Art.1° - Nomear a Sra. Carmenzita Bezerra de Carvalho Bender, 
portadora do RG n° 2.765.077 SSP/DF e CPF sob o n° 007.869.941-00, 
do cargo em comissão de Coordenadora de Enfermagem do HPP de 
Natividade - TO.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando todas as disposições em contrário.

Registra-se. Publica-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NATIVIDADE, 
Estado do Tocantins, aos 21 (vinte e um) dias do mês de fevereiro de 2022.

THIAGO JAYME RODRIGUES DE CERQUEIRA
Prefeito Municipal 


		2022-02-21T14:36:43-0300
	THIAGO JAYME RODRIGUES DE CERQUEIRA:73143260106




